
 Décision portant nomination du directeur 
du service des sports du collège droit, science politique, économie, gestion 

 

 

 
1/1 1/ 1/1 

 

Le Président de l’Université de Bordeaux 

 

 

Vu les statuts du service universitaire des activités physiques et sportives (SUAPS) ; 

Vu les statuts du collège droit, science politique, économie, gestion (DSPEG) ; 

Considérant les résultats du scrutin organisé au sein de la commission du service des sports du collège 
droit, science politique, économie, gestion le 5 septembre 2024.   

 

DECIDE 

 

Article 1. Nomination  

 

Julien TAUZIN est nommé directeur du service des sports du collège droit science politique économie 
gestion de l’université de Bordeaux.  

 

Article 2. Durée du mandat 

 

Cette nomination prend effet à compter du 5 septembre 2024 et cessera en même temps que le mandat 
du directeur du collège droit, science politique, économie, gestion en exercice à la date de la présente 
décision. 

 

Article 3. Exécution et publication 

 

Le directeur général des services de l’université de Bordeaux est chargé de l’exécution de la présente 
décision et elle sera publiée conformément aux dispositions relatives à la publication des actes à 
caractère règlementaires de l’université de Bordeaux. 

 

 

Fait à Talence, le 17 septembre 2024 

                                                                                                        

                            
 Dean LEWIS 

Le président de l’Université de Bordeaux 

 

 


